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Sak 10-17. Orientering frå NUI 

 



 7 årsverk fordelt på 8 personar.  
 

 Nordhordlandsting 15. mai. Tema var Nordhordland Biosfæreområde og 
Region Nordhordland Helsehus IKS 
 

 Representantskap 2. juni og 8. desember 
 

 Stor aktivitet i selskapet – spesielt går det mykje ressursar til 
Helsehusprosjektet og Biosfæreprosjektet 
 
 
 
 
 

 

Status drift og løpande saker 



Løpande saker / drift: 
 

 Administrasjon og formelle ting 
 

 Arbeid med Regionråd, Rådmannsutvalet , dei tre utvala, kommunalsjefsgruppa m.v. 
 

 Administrativt; nye rutinar  innan økonomi. Vekk i frå papir 
 

 Arbeid med høyringsuttalar 
 

 Arbeid med Nordhordlandspakken AS «E39 Bergen – Nordhordland 
 

 Framtidig organisering av reiselivet – «Region Bergen reiselivslag» 
 
 
 

 

Status drift og løpande saker 



 Region Nordhordland Helsehus 
 

 Nordhordland Unesco Biosfærekandidat 
 Utviklingsprosjekt IKT-strategi 

 
 LKT (Langvarige og koordinerte 

tenester) 
 

 Jordmasseprosjektet 
 

 Shape – bærekraftig reiseliv 
 

 Landskapsprosjektet 
 

 

Prosjekt under arbeid 

 Ull-prosjektet – varme trådar 
 

 Vassområde Nordhordland 
 

 Lokal forskrift for spreidde avløp 
 

 Smaken av Nordhordland 
 

 Vasstiltak i landbruket 
 

 Interkommunal akvakulturplan? 
 
 

 



LKT (Langvarige og koordinerte tenester) 
 Prosjekt i Helse Bergen der dei kjøper 30% ressurs av oss. 
 Dette er eit prosjekt som starta opp i 2017. NUI går inn med om lag 0,3 årsverk i prosjektet.  
 Formål: LKT Prosjektet – samarbeidsprosjekt mellom kommunar og sjukehus i Helse Bergen sitt 

føretaksområde retta mot pasientar med trong for langvarige og koordinerte tenester. 
 Organisering: Helse Bergen har tatt initiativ til prosjektet og ivaretar prosjektleiinga gjennom sin 

FOU avdeling. Prosjektleiar har meldt inn behov for å knytte til seg ressurs med kunnskap om 
kommunale tenester i det som er definert som kjerneteamet for prosjektet. 

 Samarbeidsutvala for dei fire utvalsområda i Helse Bergen HF har slutta seg til at kostnader til  
ein slik ressurs vert tatt inn i prosjektet, og alle 24 kommunar har slutta seg til ei fordeling av 
kostnadene.  

 
Interkommunal akvakulturplan (plan for sjøareal og land?) for 9 kommunar.  
 Prosjektet har vore i startgropa sidan 2016. Det vart 20. august d.å. gjennomført eit vellukka 

oppstartsseminar med informasjon frå styresmakter og andre. Men etter dette har det stoppa 
opp pga. at Alver-kommunane ikkje har hatt høve til å setje av ressursar til å følgje opp prosjektet 
med ein kontaktperson frå planavdelinga. Det må avklarast om prosjektet skal startast opp i 
2018.  

 Det er planlagt å kjøpe ressursar frå Osterøy kommune som har god kompetanse på planlegging i 
sjø. Presset på sjøareala vil sannsynlegvis bli større framover, me trur det difor vil vere viktig å få 
til ein god plan for sjøareala på tvers av kommunegrensene.  
 
 
 

 

Status prosjekt 



Nordhordland Unesco Biosfærekandidat www.nordhordlandbiosphere.no/ 
 
 Mål: Etablere Nordhordland som Norges første UNESCO biosfæreområde. 

 
 Hovudsøknad skal ferdigstillast til nyttår. 

 
 Alle kommunar skal no i november / desember ha til handsaming i kommunestyra om 

dei sluttar seg til søknaden 
 

 Arbeidsgruppe: Kari Natland (prosjektleiar), Arne Abrahamsen (NorPR), Peter Emil 
Kaland (UiB), Inger Måren (UiB), Kjersti Isdal (NUI) 
 

 Styringsgruppe: Jarle Skeidsvoll, Jon Askeland, Rune Heradstveit, Jan Nordø 
(Naturvernforbundet i Nordhordland), Sølve Sondbø (Hordaland fylkeskommune), 
BKK, Knut Moe (Oster Pukk), UIB 
 
 

Status prosjekt 

http://www.nordhordlandbiosphere.no/


Ull-prosjektet – varme tråder 
 Forprosjekt 2017 – 2018. 
 Mål: Få på plass et hovedprosjekt for satsing på norsk ull som «Campaign for wool i 

Storbritannia»: En satsing for å løfte hele verdikjeden for norsk ull, fra ull på sau til 
design og produksjon 

 Finansiert av Lindås kommune og HNH-midler frå HFK 
 Arbeidsgruppe: Lyngheisenteret, Husflidslaget, Hillesvåg Ullvarefabrikk og 

Sommarakademiet (arrangør av ulike villsau / ull festivaler og studieturer) 
 NUI er prosjektansvarlig og har prosjektledelsen. 

 
 

Landskapsprosjektet 
 Forprosjekt 2017 
 Finansiert av Fylkesmannen i Hordaland 
 Mål: Få på plass et hovedprosjekt for helhetlig landskapsforvaltning 
 Styringsgruppe: Fylkesmannen i Hordaland, Universitetet i Bergen, Austrheim 

kommune, Meland kommune, Nordhordland Naturvernforbund 
 Prosjektutfører: Reservebenken. Peter Emil Kaland leder styringsgruppen 

 
 

Status prosjekt 



Smaken av Nordhordland 
 Hovedprosjekt 2017 – 2019 
 Mål: Gjøre Nordhordland sin mat og matkultur er kjent og tilgjengelig gjennom samarbeid mellom 

synlige og stolte aktører. 
 Ikke fullfinansiert. HNH –midler fra HFKpå plass, må søke om støtte fra kommunene og FM. 
 Arbeidsgruppe: Nordhordland Næringshage, Meland kommune, Lindås kommune, NUI 
 Styringsgruppe: Astrid Aarhus Byrknes, Jo Bjarte Tømmerbakke, Jan Atle Tvedt, Torhild Kvingedal, 

Øyvind Ullestad  
 Prosjektansvarlig NUI 

 
Shape – bærekraftig reiseliv 
 Hovedprosjekt 2017-2020 
  Nordhordland biosfærekandidat er ein av sju partnarar I eit nordisk prosjekt om utvikling av 

bærekraftig turisme. 3-årig prosjekt (2017-2020), skal i gang med kartlegging og møte med 
interessenter vinter 2017-18. 

 Mål: Finne modeller for å utvikle bærekraftig reiseliv basert på natur- og kulturressurser 
 Finansiert ved EU: NPA-programmet og biosfæreprosjektet 
 Arbeidsgruppe: Biosfære-prosjektet 
 Prosjektansvarlig; University of Highlands & Islands (Scotland). Prosjektledelse lokalt: NUI 
 
 
 

Status prosjekt 



Vassområde Nordhordland 
 Mål: Gjennomføring av EUs vassdirektiv i Vassområde Nordhordland, eit av fem vassområder i 

Vassregion Hordaland. 
 Status: Arbeidet har pågått siden 2011, og er eit langsiktig prosjekt. Me er no i tiltaksfasen av 

første planperiode (2016-2021).  
 Oppdragsgiver/finansiering: Hordaland fylkeskommune 
 Vassområdekoordinator: Kjersti Isdal (25% stilling) 

 
Lokal forskrift for spreidde avløp 
 Mål: Utarbeide lokal forskrift for spreidde avløp, for kommunane i Nordhordland, i samband med 

gjennomføringa av EUs vassdirektiv. 
 Status: Kommunane behandlar i haust saksframlegg for oppstart av prosjektet. Utkast til forskrift 

vert no utarbeidd, høyring våren 2018, med vedtak i juni 2018. 
 Arbeidsgruppe: Anne Lise Molvik (Lindås kommune), Hogne Askeland (Radøy kommune), Tonje 

Nepstad Epland (Radøy kommune), Asbjørn Toft (Austrheim kommune) 
 Oppdragsgiver: Fagstyret i Nordhordland digital 
 Finansiering: Kommunane (eigeninnsats), Rådmannsgruppa (80 000,-) til sekretær 
 Sekretær: Kjersti Isdal (ca 10% stilling) 

 
 

Status prosjekt 



Vasstiltak i landbruket 
 Mål: Kartlegge utslepp, etablere bekkelag og få til frivillige vasstiltak i dialog med bønder langs 

fire vassdrag i Nordhordland, i samband med gjennomføringa av EUs vassdirektiv. 
 Arbeidsgruppe: Kjartan Nyhammer (Lindås/Radøy/Austrheim kommune), Laila Bjørge (Meland 

kommune), Marius Knudsen (Meland kommune), Eli Bjørklid (Lindås kommune). 
 Finansiering: Hordaland Fylkeskommune/Miljødirektoratet, Fylkesmannen (skjønnsmidler), 

Meland kommune.    
 Sekretær: Kjersti Isdal (inngår som ein del av vassområdekoordinator-stillinga) 
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